СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания директора Института истории СПбГУ с председателем

Студенческого совета

03.11.2021 № 43/3-02-79

Председательствующий – А.Х. Даудов, директор Института истории СПбГУ.

Секретарь - Д.В. Найденова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление СПбГУ.

Присутствовали:

Председатель Студенческого совета

Института истории СПбГУ                                                                           Д.А. Подлужный

Повестка дня:

1. Об организации учебного процесса за период с 27.10.2021 по 03.11.2021.

___________________________________________________________________________

1. Об организации учебного процесса за период с 27.10.2021 по 03.11.2021.

__________________________________________________
А.Х. Даудов, Д.А. Подлужный

03.11.2021 состоялась конференцсвязь директора Института истории СПбГУ А.Х.

Даудова с председателем Студенческого совета Института истории СПбГУ Д.А.

Подлужным. Д.А. Подлужный сообщил, что жалоб и предложений со стороны

обучающихся на организацию учебного процесса за прошедшую неделю не поступало.

1.1.  Присутствующим принять информацию к сведению.

Председательствующий                                                                       А.Х. Даудов

Секретарь                                                                                               Д.В. Найденова